
Zarządzenie Nr 103/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29/2016 z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie zasad
korzystania z wyciągu nart wodnych

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.

o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) oraz Uchwały Nr  XXXVI/376/2015

Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie opłat za usługi komunalne

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności

publicznej stanowiących własność Gminy Margonin zarządza się, co następuje:

§ 1.1.  W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin
z dnia 23 lutego 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) §4. otrzymuje brzmienie:
„Przez  przejazd  rozumie  się  jedno  okrążenie  wokół  jeziora,  możliwość  korzystania
z kompletu nart wodnych, kamizelki ratunkowej oraz obowiązkowo dzieci i młodzież do lat 18
używania kasku ochronnego. Osoby powyżej 18 roku życia pływają bez kasku ochronnego na
własną odpowiedzialność. Wakeboard jest dodatkowo płatny.” 

§ 2.1.  W Załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin
z dnia 23 lutego 2016 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5. otrzymuje brzmienie:
„Karnet  sezonowy  upoważnia  do  nieograniczonej  liczby  przejazdów  w  trakcie  sezonu.
Przez przejazd rozumie się jedno okrążenie wokół jeziora, możliwość korzystania z kompletu
nart wodnych, kamizelki ratunkowej oraz obowiązkowo dzieci i młodzież do lat 18 używania
kasku ochronnego. Osoby powyżej  18 roku życia  pływają bez kasku ochronnego na własną
odpowiedzialność. Wakeboard jest dodatkowo płatny.”

2) § 17. otrzymuje brzmienie: 
„Karnet  miesięczny  upoważnia  do  nieograniczonej  liczby  przejazdów  w  trakcie  jednego
miesiąca  od  dnia  zakupu  ważny przez  kolejnych  30 dni.  Przez  przejazd  rozumie  się  jedno
okrążenie  wokół  jeziora,  możliwość  korzystania  z  kompletu  nart  wodnych,  kamizelki
ratunkowej  oraz  obowiązkowo  dzieci  i  młodzież  do  lat  18  używania  kasku  ochronnego.
Osoby powyżej  18 roku życia  pływają  bez kasku ochronnego na własną odpowiedzialność.
Wakeboard jest dodatkowo płatny.”



§ 3.1.  W Załączniku nr 3 do Zarządzenia Nr 29/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin
z dnia 23 lutego 2016 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5. otrzymuje brzmienie:
„Karnet  tygodniowy  upoważnia  do  nieograniczonej  liczby  przejazdów  w  trakcie  tygodnia.
Przez przejazd rozumie się jedno okrążenie wokół jeziora, możliwość korzystania z kompletu
nart wodnych, kamizelki ratunkowej oraz obowiązkowo dzieci i młodzież do lat 18 używania
kasku ochronnego. Osoby powyżej  18 roku życia  pływają bez kasku ochronnego na własną
odpowiedzialność. Wakeboard jest dodatkowo płatny.”

§ 4. Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


